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Høringsuttalelse - saksnummer 202410068/202410069 
Vår organisasjon: 
Fiskfjord fiskesameie er en sammenslutning av eiere og rettighetshavere i Fiskfjord-
vassdraget. 
Foreningen ble stiftet i 2002 basert på lovpålagt organisering for anadrome vassdrag. 
Arbeidsoppgavene er kontroll, ettersyn, forbedring av vassdraget samt tilrettelegging i form 
av gapahuker, toalett etc. Fiskeoppsynet gjør dessuten en betydelig innsats ifm. opptak av 
pukkellaks. Foreningen er ikke registrert, men arbeid med dette pågår. 

Hovedproblem: 
Kraftstasjonen ble etablert i 1937, noe som medførte varierende vannstand i oppgangselva 
og 1. fiskfjordvann  (anadrom del). Tilførselsbekker direkte til vannet gjorde imidlertid at det 
selv med varierende vannføring/drift av kraftstasjonen aldri ble så lav vannføring at det 
oppsto krise. 
Da Sigerfjord fisk AS etablerte seg på -90 tallet, med uttak av vann fra 1. fiskfjordvann  ble 
situasjonen periodevis dramatisk ved at tapping medførte så lav vannstand at oppgangselva 
ble tørrlagt. 
Kraftselskapet inngikkt avtale med Sigerfjord Fisk AS om utslipp av vann fra sitt reservoar i 2. 
fiskfjordvann for å opprettholde en minste vannføring. En slik avtale innebærer for det første 
at det finnes vann i reservoaret å slippe ut, dessuten at varsling om kritisk vannstand 
fungerer. 
Vi har med ujevne mellomrom opplevd tørrlagt oppgangselv – se vedlagte foto. 
Konsekvensen av tørrlagt gyteelv er dramatisk for oppvekst og produksjon. Vi har også foto 
av predatorer som beleirer elva i tørrlagte situasjoner. 
Fiskfjorden er en liten terskelfjord, og forurensing fra oppdrettsanlegget blir værende. Lokale 
brukere og rettighetshavere har gjentatte ganger påpekt dette forhold. Tørrlagt elv og lav 
vannstand i anadrom del har med ujevne mellomrom vært mer en regel enn unntak.  

Endringsforslag: 
1: Tapping av vann til settefiskanlegg opphører. 
2: Om punkt 1 ikke vedtas så kreves det at vannuttak til settefiskanlegg reduseres eller i 
hvert fall ikke økes. Den tidligere avtalte minstevannføring opprettholdes og varslingssystem 
for lav vannstand moderniseres. 
Når kritisk vannstand inntreffer skal tapping til settefiskanlegget automatisk stenges. 
3: Etter godkjenning og i samarbeid med faginstans etablerer Fiskfjord fiskesameie  terskler i 
gyteelva for å redusere konsekvensen av kritisk lav vannføring. 
Kraftselskapet Nordkraft AS og Sigerfjord Fisk AS pålegges hver å betale utviklingstilskudd til 
Fiskfjord fiskesameie,  indeksregulert inntil kr. 50 000.- pr. år. for å dekke kostnaden ved 
nevnte og andre tiltak. 
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